
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재무행정 역량강화
단위: 엄정한 회계질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 1,076,887 1,045,166 31,721

국             56,416 56,267 149

시             58,133 58,133 0

구            962,338 930,766 31,572

재무행정 역량강화 990,393 958,272 32,121

국             56,416 56,267 149

시             58,133 58,133 0

구            875,844 843,872 31,972

엄정한 회계질서 확립 24,083 25,232 △1,149

복식부기 회계제도 조기정착 4,845 5,100 △255

201 일반운영비 4,845 5,100 △255

01 사무관리비 4,845 5,100 △255

  ○사무관리비 예산절감
                △255                  0            △255      경정4,845,000원-기정5,100,000원

정확하고 투명한 회계운영 16,388 17,132 △744

201 일반운영비 14,138 14,882 △744

01 사무관리비 14,138 14,882 △744

  ○사무관리비 예산절감
                △744                  0            △744      경정14,138,000원-기정14,882,000원

체계적인 물품관리 2,850 3,000 △150

201 일반운영비 1,425 1,500 △75

01 사무관리비 1,425 1,500 △75

  ○사무관리비 예산절감
                 △75                  0             △75      경정1,425,000원-기정1,500,000원

206 재료비 1,425 1,500 △75

01 재료비 1,425 1,500 △75

  ○재료비 예산절감
                 △75                  0             △75      경정1,425,000원-기정1,500,000원

국 · 공유재산 관리 61,133 61,133 0

시             58,133 58,133 0

구              3,000 3,000 0

국·공유재산 조사관리 58,133 58,133 0

시             58,133 58,133 0

201 일반운영비 37,873 51,873 △14,000

시             37,873 51,873 △14,000

01 사무관리비 37,873 51,873 △14,000

  ○국유재산관리 제경비                35,073             49,073         △14,000  경정35,073,000원

시             35,073 49,073 △14,000

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000

시             13,000 0 13,000

01 시설비 13,000 0 13,000
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부서: 재무과
정책: 재무행정 역량강화
단위: 국 · 공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국유지 재해위험 수목정비 공사
               13,000                  0           13,000      13,000,000원*1식

시             13,000 0 13,000

405 자산취득비 1,500 500 1,000

시              1,500 500 1,000

01 자산및물품취득비 1,500 500 1,000

  ○팩스기 구입                   450                  0              450  450,000원*1대

시                450 0 450

  ○스캐너 구입                   550                  0              550  550,000원*1대

시                550 0 550

공공청사 관리 386,856 377,069 9,787

쾌적한 청사 환경조성 386,856 377,069 9,787

201 일반운영비 218,698 213,779 4,919

01 사무관리비 20,557 21,638 △1,081

  ○사무관리비 예산절감
              △1,081                  0          △1,081      경정21,638,000원*95%-기정 21,638,000원

02 공공운영비 198,141 192,141 6,000

  ○전기요금               108,000            102,000            6,000  경정9,000,000원*12월

206 재료비 19,965 21,015 △1,050

01 재료비 19,965 21,015 △1,050

  ○재료비 예산절감
              △1,050                  0          △1,050      경정21,015,000원*95%-기정 21,015,000원

307 민간이전 117,093 133,175 △16,082

05 민간위탁금 117,093 133,175 △16,082

  ○청사 청소 민간위탁수수료
              117,093            133,175         △16,082      경정117,092,300원

401 시설비및부대비 30,600 8,600 22,000

01 시설비 30,600 8,600 22,000

  ○전등 스위치 회로 분리공사
               16,000                  0           16,000

  ○보건소 옥상 방수공사                 6,000                  0            6,000

      16,000,000원*1식

  6,000,000원*1식

행정 및 지역정보화 518,321 494,838 23,483

국             56,416 56,267 149

구            461,905 438,571 23,334

행정정보망 운영 268,593 249,986 18,607

201 일반운영비 142,778 145,853 △3,075

01 사무관리비 10,961 9,960 1,001

  ○공사 하자관리시스템 구축                 1,499                  0            1,499

  ○사무관리비 예산절감
                △498                  0            △498

  1,499,000원*1식

      경정9,960,000원*95%-기정9,960,000원

02 공공운영비 131,817 135,893 △4,076
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부서: 재무과
정책: 재무행정 역량강화
단위: 행정 및 지역정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공운영비 예산절감
              △4,076                  0          △4,076      경정135,893,000원*97%-기정135,893,000원

401 시설비및부대비 12,000 8,000 4,000

01 시설비 12,000 8,000 4,000

  ○UPS교체에 따른 전기공사
               12,000              8,000            4,000      경정12,000,000원*1식

403 자치단체등자본이전 59,615 60,133 △518

02 공기관등에대한대행사업비 59,615 60,133 △518

  ○공통기반, 행정정보 유지관리
               59,615             60,133            △518      경정59,614,940원

405 자산취득비 54,200 36,000 18,200

01 자산및물품취득비 54,200 36,000 18,200

  ○민원실 무인민원발급기 구입(교체)
               20,000                  0           20,000

  ○무정전전원장치(UPS) 구입
               34,200             36,000          △1,800

      20,000,000원*1대

      경정34,200,000원*1식

전산장비 확충 및 관리 81,506 84,551 △3,045

201 일반운영비 62,506 64,551 △2,045

01 사무관리비 38,856 40,901 △2,045

  ○사무관리비 예산절감
              △2,045                  0          △2,045      경정40,901,000원*95%-기정40,901,000원

405 자산취득비 19,000 20,000 △1,000

01 자산및물품취득비 19,000 20,000 △1,000

  ○업무용 PC 교체 구입                19,000             20,000          △1,000  경정19,000,000원

정보화 교육 강화 14,698 9,150 5,548

201 일반운영비 4,398 3,850 548

01 사무관리비 3,598 3,050 548

  ○정보화 교육교재비                 2,800              2,100              700

  ○사무관리비 예산절감
                △152                  0            △152

  경정7,000원*400부

      경정3,050,000원*95%-기정3,050,000원

301 일반보상금 10,000 5,000 5,000

12 기타보상금 10,000 5,000 5,000

  ○주민 정보화교육 강사수당
               10,000              5,000            5,000      경정50,000원*10일*20회

시군구 행정정보시스템 노후장비 교체 18,688 16,315 2,373

국              6,675 6,526 149

구             12,013 9,789 2,224

201 일반운영비 18,688 16,315 2,373

국              6,675 6,526 149

구             12,013 9,789 2,224

01 사무관리비 18,688 16,315 2,373
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부서: 재무과
정책: 재무행정 역량강화
단위: 행정 및 지역정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○시군구 행정정보시스템 노후장비 교체 임차료
               18,688             16,315            2,373      경정 18,688,000원

국              6,675 6,526 149

구             12,013 9,789 2,224

행정운영경비(재무과) 85,527 86,894 △1,367

인력운영비 28,871 29,349 △478

청사관리 인력운영비 25,091 25,569 △478

101 인건비 25,091 25,569 △478

03 무기계약근로자보수 25,091 25,569 △478

  ○청사관리원                25,091             25,569            △478

    ㅇ연차유급휴가수당
                  584              1,062            △478        경정 1,499,750원*1/226*8시간*11일

기본경비 56,656 57,545 △889

부서기본경비 56,656 57,545 △889

201 일반운영비 8,156 8,585 △429

01 사무관리비 8,156 8,585 △429

  ○부서운영 기본수용비
                4,086              4,301            △215

  ○기본업무수행 급량비
                4,070              4,284            △214

      경정 253,000원*17명*95%

      경정 252,000원*17명*95%

202 여비 48,500 48,960 △460

01 국내여비 48,500 48,960 △460

  ○기본업무수행 여비                48,500             48,960            △460  경정 48,500,000원

재무활동(재무과) 967 0 967

보전지출 967 0 967

보조금 반환금 967 0 967

802 반환금기타 967 0 967

01 국고보조금반환금 215 0 215

  ○시군구 정보화 공통기반시스템 구축 임차료
                  215                  0              215      214,780원

02 시ㆍ도비보조금반환금 752 0 752

  ○국공유재산 조사 관리                   752                  0              752  751,990원
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